
     
 
 
 
 

 
                                                                
                                                      

Tisková zpráva 

Termín svatby lze objednat přes internet 

 

Městský úřad Svitavy nabízí již několik let možnost objednat se na určitý čas k vyřízení svých 
záležitostí ve vybraných agendách. Na internetových stránkách města Svitavy doposud využívali 
občané této služby k vyřízení cestovních pasů, občanských průkazů a trvalých pobytů, pro ověření 
podpisů a listin, vydávání loveckých a rybářských lístků a živnostenských oprávnění, v registru 
vozidel, při zařizování dávek sociální péče, sociálních služeb a sociálně právní ochrany dětí. 

V současné době rozšiřujeme nabídku služby o možnost 
objednat si termín svatby přes internet. Snoubenci si 
mohou rezervovat termín prostřednictvím internetových 
stránek města Svitavy: www.svitavy.cz v odkazu Objednejte 
se vybráním agendy Svatby. 

Své ano si mohou snoubenci říci, stejně jako 89 párů, které se 
nechaly oddat před zdejším městským úřadem v loňském 
roce, nejen v obřadní síni, ale za příznivého počasí např. i v 
krásném přilehlém parku Jana Palacha. Nejvíce svateb je 
tradičně uzavíráno v letních měsících a kromě parku je 
možné využít i jiné vhodné místo, na kterém se s 
matrikářkami snoubenci dohodnou. Stále častěji se nechávají 
oddat pod širým nebem, ale má to i svá úskalí - je potřeba 
počítat s rozmary počasí. 

Zuzana Pustinová 



     
 
 
 
 

 
                                                                
                                                      
 
                                                   Tisková zpráva  
 

Změny na webu města 

 
Kromě možnosti objednání termínu svateb, lze na webu města objevit v pravé dolní části dvě 
nové ikony, přes které se dostanete přímou cestou na stránky místní kabelové televize CMS TV 
Comvision, kde najdete vysílané reportáže i jejich archiv, a také na Facebook. Na stránky 
Facebooku města vkládá materiály pět pověřených osob, včetně starosty města Davida Šimka. 
 
 

 
 
 
 
 
 
Zuzana Pustinová 


